https://apruglobalhealth.org/education-
opportunities/casecompetition/2018-apru-global-health-case-
competition/

2018 APRU Global Health Case Competition
開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している環太平洋大学協会（APRU）から案内がありましたので
お知らせします。参加を希望する方は当係にご連絡ください。

記

１ 応募資格者：２０１８年４月時点で本学に在籍する学部学生、院生

５～６人のチームでの参加
２ 参加について：題材に沿った動画を作成（１０～１５分・英語）
        ファイナリストに選出されると、１０月にマレーシアで開催される

Global Health Conference で行われる決勝に出場

３ 賞 金：優勝チームは US$５００
４ 参考 URL ：

【連絡先】

国際部国際企画課国際交流係
Tel    ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

タイムスケジュール
３月１５日 参加登録締切日
４月 １日 Case Challenge（題材）の発表
４月３０日 動画提出締切日
７月１５日 選考結果発表

１０月３０日 APRU Global Health Conference で決勝に参加